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YONG HONG ENTERPRISE SDN BHD
4 JALAN LAMBAK
TMN JOHOR
81200 JOHOR BAHRU JOHOR

TEGASAN / HIGHLIGHTS
. Tinggalkan legasi bermakna yang mewakili cintamu kepada mereka

yang tersayang dengan memohon PB WealthElite 3. Untuk maklumat
lanjut, hubungi 1-800-22-9999 atau layari www.pbebank.com.

Leave your loved ones a meaningful legacy that represents your love by
signing up for PB WealthElite 3. For more information, call 1-800-22-
9999 or log on to www.pbebank.com.

TAMAN MUNSYI IBRAHIM BRANCH
48 & 50 JLN DIAN 8
TAMAN MUNSYI IBRAHIM
81200 JOHOR BAHRU, JOHOR
TEL: 07-2346820

Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000.00 bagi setiap
pendeposit.
Protected by PIDM up to RM250,000.00 for each depositor.

PENYATA AKAUN  /  STATEMENT OF ACCOUNT
Nombor Akaun / Account Number 3109685212

Jenis Akaun / Account Type RM Plus Current Account

Tarikh Penyata / Statement Date 31 Jul 2021

RINGKASAN / SUMMARY

Baki Penutup / Closing Balance

Jumlah Debit / Total Debits

Bil. Debit / No. of Debits

Jumlah Kredit / Total Credits

Bil. Kredit / No. of Credits

43,401.10

405,441.85

14

347,053.42

117
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TARIKH URUS NIAGA DEBIT KREDIT BAKI

DATE TRANSACTION DEBIT CREDIT BALANCE

30/06 Balance From Last Statement 101,789.53

01/07 26,613.38 128,402.91DEP-ECP 103901

IMEPS20210701100002050531498 CIM

LONDON FOCUS SDN BHD CIM

XREF123456789A CIMB IBG TRANSFER

450.00 128,852.91DUITNOW TRSF CR 056527

PUNCAK DELIMA TEGUH ENTERPRISE RWS

1,735.00 127,117.91AUTOMATED LOAN PYMT TO 8630019200 AT H05

90,000.00 37,117.91DUITNOW TRSF DR 538456

YONG HONG ENTERPRISE SDN.BHD.

YONG HONG AM TRANSFER

Balance C/F 37,117.91

Penyata ini dicetak melalui komputer.  Tandatangan tidak diperlukan. / This is a computer generated statement.  No signature is required.



YONG HONG ENTERPRISE SDN BHD

TAMAN MUNSYI IBRAHIM BRANCH
48 & 50 JLN DIAN 8
TAMAN MUNSYI IBRAHIM
81200 JOHOR BAHRU, JOHOR
TEL: 07-2346820

Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000.00 bagi setiap
pendeposit.
Protected by PIDM up to RM250,000.00 for each depositor.
Nombor Akaun / Account Number 3109685212
Tarikh Penyata / Statement Date 31 Jul 2021
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TARIKH URUS NIAGA DEBIT KREDIT BAKI

DATE TRANSACTION DEBIT CREDIT BALANCE

01/07 Balance B/F 37,117.91

02/07 5,441.14 42,559.05DEP-LOC CHEQ 268205

03/07 2,930.00 45,489.05DUITNOW TRSF CR 014830 YAP ST KEAT

WATER TANK

05/07 20,000.00 65,489.05DEP-LOC CHEQ 575907

1,050.20 66,539.25TSFR FUND CR-ATM/EFT 148385

3133XXXXXX ADVANCE PURE ENTERPRISE

YONG HONG

124.00 66,663.25DUITNOW TRSF CR 023192

FATHIHAYAH BINTI MURSID ELBOW 6INC

354.38 67,017.63DUITNOW TRSF CR 029590

MOHD TAHA BIN ZAKARIA BARANG PIPE

BARANG

131.50 67,149.13DUITNOW TRSF CR 038085

MUHAMMAD EDDY ZULKARNAEN YONG HONG

MS COLLAR

1,191.45 68,340.58TSFR FUND CR-ATM/EFT 391014

3189XXXXXX EMPIRE CONSTRUCTION SDN

I2105030

640.88 68,981.46TSFR FUND CR-ATM/EFT 416525

WT ADHA ENTERPRISE BRG PAIP TIRAM

INSTANT TRANSFER

54.00 69,035.46TSFR FUND CR-ATM/EFT 586803

NGAN JIA LIANG INVOICE NO 21070059

SYSCORP

06/07 13,009.00 82,044.46DUITNOW TRSF CR 013933 LIEW SOO SEEN

FUND TRANSFER APR21

1,290.00 83,334.46DUITNOW TRSF CR 032552

TETUAN MANZ SUPPLIES & SERVICES

BARANG PAIP SEKOLA IE

221.00 83,555.46DUITNOW TRSF CR 035999

SITI NOR AZIRA BINTI OTHMA 21070079

HARDWARE

167.00 83,722.46DUITNOW TRSF CR 105278

SITI NOR AZIRA BINTI OTHMA

SOCKET 90MM

07/07 20,000.00 103,722.46DEP-CASH

357.82 104,080.28DEP-HSE CHEQ 171396 AT TPG

780.00 104,860.28DEP-ECP 184829

IMEPS20210707100002059802336 CIM

PRASARANA GEMILANG SDN BHD CIM

Balance C/F 104,860.28

Penyata ini dicetak melalui komputer.  Tandatangan tidak diperlukan. / This is a computer generated statement.  No signature is required.



YONG HONG ENTERPRISE SDN BHD

TAMAN MUNSYI IBRAHIM BRANCH
48 & 50 JLN DIAN 8
TAMAN MUNSYI IBRAHIM
81200 JOHOR BAHRU, JOHOR
TEL: 07-2346820

Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000.00 bagi setiap
pendeposit.
Protected by PIDM up to RM250,000.00 for each depositor.
Nombor Akaun / Account Number 3109685212
Tarikh Penyata / Statement Date 31 Jul 2021
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TARIKH URUS NIAGA DEBIT KREDIT BAKI

DATE TRANSACTION DEBIT CREDIT BALANCE

07/07 Balance B/F 104,860.28

XREF123456789A PAYMENT

3,515.11 108,375.39DEP-ECP 184830

IMEPS20210707100002189733343 RHB

SABAS ENGINEERING RHB

XREF123456789A BLN 3 &4

331.10 108,706.49DEP-LOC CHEQ 307014

1,330.00 110,036.49DEP-CASH CDT 0616 011466

504.00 110,540.49DUITNOW TRSF CR 040720

BUSINESS ICON SDN BHD

YONG HONG ENTERPRISE SDN BHD

121.70 110,662.19DUITNOW TRSF CR 050079

L. NITIANANTHAM A/L LOKANA PAYMENT

PAYMENT

105.93 110,768.12DUITNOW TRSF CR 063017

ZULKIFLEE BIN MAHANI PAIP

1,800.00 112,568.12DUITNOW TRSF CR 084199

ZAKARIA BIN MOHD YONG HONG HARDWARE

GATE VALVE

447.62 113,015.74TSFR FUND CR-ATM/EFT 679833

3119XXXXXX LI GUAN HARDWARE TRADING

YONG HONG ENTERPRISE

2,125.00 110,890.74GIRO PYMT-ATM/EFT 269412 LHDN

90,000.00 20,890.74DUITNOW TRSF DR 270892

YONG HONG ENTERPRISE SDN.BHD.

YONG HONG AM TRANSFER

1,619.15 19,271.59DR-ECP 273026 2107061543060351

LEMBAGA HASIL DALAM NEGERI MAL

PE1625557370 NO DEFINE FPX - PBB0233

56.60 19,214.99DR-ECP 274834 2107061535510613

PERTUBUHAN KESELAMATAN SOSIAL

20210706153551_30059899 NO DEFINE

FPX - RHB0218

439.00 18,775.99DR-ECP 276189 2107061532110671

PERTUBUHAN KESELAMATAN SOSIAL

20210706153211_12657858 NO DEFINE

FPX - RHB0218

7,984.00 10,791.99DR-ECP 277997 2107061523470262

KUMPULAN WANG SIMPANAN PEKERJA

0720210002593505C117980105 NO DEFINE

FPX - MBB0228

Balance C/F 10,791.99

Penyata ini dicetak melalui komputer.  Tandatangan tidak diperlukan. / This is a computer generated statement.  No signature is required.



YONG HONG ENTERPRISE SDN BHD

TAMAN MUNSYI IBRAHIM BRANCH
48 & 50 JLN DIAN 8
TAMAN MUNSYI IBRAHIM
81200 JOHOR BAHRU, JOHOR
TEL: 07-2346820

Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000.00 bagi setiap
pendeposit.
Protected by PIDM up to RM250,000.00 for each depositor.
Nombor Akaun / Account Number 3109685212
Tarikh Penyata / Statement Date 31 Jul 2021
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TARIKH URUS NIAGA DEBIT KREDIT BAKI

DATE TRANSACTION DEBIT CREDIT BALANCE

07/07 Balance B/F 10,791.99

08/07 337.00 11,128.99DEP-LOC CHEQ 319673

5,193.30 16,322.29DEP-LOC CHEQ 878709 AT PKL

450.00 16,772.29DUITNOW TRSF CR 008775

SINAR BARU CONSTRUCTION AN

VENT COWL 4

30.00 16,802.29DUITNOW TRSF CR 011758

USUP BIN SARIKAN KEPALAPIPE

565.00 17,367.29DUITNOW TRSF CR 012953 LIM ENG TIONG

CHIALY

4,080.00 21,447.29DUITNOW TRSF CR 058132

PUNCAK DELIMA TEGUH ENTERPRISE

TJUNBIN HNDEAILING

80.90 21,528.19DUITNOW TRSF CR 063421

MOHAMAD YAZID BIN RAHMAN SKRU

331.10 21,197.09OC RTN 307014

09/07 4,660.00 25,857.09DEP-LOC CHEQ 137468

300.00 26,157.09DEP-ECP 183968

IMEPS20210709100002052734197 CIM

TNG DIGITAL SDN BHD- COLLECTION ACCOUNT CIM

XREF123456789A EP215466 TNGD-PMT210

1,428.85 27,585.94DEP-ECP 202843

IMEPS20210709100002082864298 AMB

MV ALLIANCE INDUSTRIES SDN BHD AMB

XREF123456789A FIN0907215931252

860.00 28,445.94DEP-CASH CDT 1058 025112

920.00 29,365.94DUITNOW TRSF CR 009454

MOHD FIRZAT BIN ISMAIL 21070114

131.00 29,496.94DUITNOW TRSF CR 023479

MOHD FIRZAT BIN ISMAIL PAIP

2,269.15 31,766.09DUITNOW TRSF CR 034164

GREEN BUILDERS ENTERPRISE

BELIAN BARANG PAIP FITTING PAIP

6,945.70 38,711.79DUITNOW TRSF CR 056223

PUNCAK DELIMA TEGUH ENTERPRISE

RWS MAINT

10/07 4,851.10 43,562.89DUITNOW TRSF CR 051407

PUNCAK DELIMA TEGUH ENTERPRISE YP PUM

681.80 44,244.69DUITNOW TRSF CR 053421

PUNCAK DELIMA TEGUH ENTERPRISE LAYNG

12/07 9,462.00 53,706.69DEP-LOC CHEQ 000054

Balance C/F 53,706.69

Penyata ini dicetak melalui komputer.  Tandatangan tidak diperlukan. / This is a computer generated statement.  No signature is required.



YONG HONG ENTERPRISE SDN BHD

TAMAN MUNSYI IBRAHIM BRANCH
48 & 50 JLN DIAN 8
TAMAN MUNSYI IBRAHIM
81200 JOHOR BAHRU, JOHOR
TEL: 07-2346820

Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000.00 bagi setiap
pendeposit.
Protected by PIDM up to RM250,000.00 for each depositor.
Nombor Akaun / Account Number 3109685212
Tarikh Penyata / Statement Date 31 Jul 2021
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TARIKH URUS NIAGA DEBIT KREDIT BAKI

DATE TRANSACTION DEBIT CREDIT BALANCE

12/07 Balance B/F 53,706.69

1,038.00 54,744.69DEP-LOC CHEQ 000055

16,903.55 71,648.24DEP-ECP 185311

IMEPS20210712100002184062313 RHB

TERAJU HIKMAT SDN BHD RHB

MAY'21 PV2-06/19

30.00 71,678.24DEP-ECP 204232

IMEPS20210712100002054385184 CIM

TNG DIGITAL SDN BHD- COLLECTION ACCOUNT CIM

XREF123456789A TNGD-PMT21070288959

331.10 72,009.34DEP-LOC CHEQ 307015

541.60 72,550.94DUITNOW TRSF CR 006883

TETUAN AZAM CEMERLANG ENTERPRISE

BRG PAIP

432.80 72,983.74DUITNOW TRSF CR 019537

NANTHAKUMAR A/L BALASUBRAM

BELI BRG PAIP

174.00 73,157.74DUITNOW TRSF CR 026239

RAFIQAH IDAYU BINTI ABDUL MINI BALL

397.80 73,555.54DUITNOW TRSF CR 035881

RAZMAN METAL & CONSTRUCTO U BOULD

1,872.00 75,427.54DUITNOW TRSF CR 055442

AZHAR BIN ZAINAL ABIDIN YONG HONG

N-RETURN VALVE

60.00 75,487.54DUITNOW TRSF CR 059014

GREEN BUILDERS ENTERPRISE

BELIAN BARANG PAIP FITTING PAIP

1,520.00 77,007.54TSFR FUND CR-ATM/EFT 501725

3221XXXXXX MAC PLUMBING SDN. BHD.

PO2612 P1817

13/07 422.00 77,429.54DUITNOW TRSF CR 013285 LOK WEN JIE

PVC PIPE

77.00 77,506.54DUITNOW TRSF CR 026849

NMZ SERVICES ENTERPRISE DH JOINT

306.00 77,812.54DUITNOW TRSF CR 028166

GREEN BUILDERS ENTERPRISE

BELIAN BARANG PAIP FITTING PAIP

14/07 514.40 78,326.94DEP-ECP 152435

IMEPS20210714100002055774437 CIM

SENG WAH AIR-CONDITIONING & ENG. CIM

XREF123456789A IV-21070189

Balance C/F 78,326.94

Penyata ini dicetak melalui komputer.  Tandatangan tidak diperlukan. / This is a computer generated statement.  No signature is required.



YONG HONG ENTERPRISE SDN BHD

TAMAN MUNSYI IBRAHIM BRANCH
48 & 50 JLN DIAN 8
TAMAN MUNSYI IBRAHIM
81200 JOHOR BAHRU, JOHOR
TEL: 07-2346820

Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000.00 bagi setiap
pendeposit.
Protected by PIDM up to RM250,000.00 for each depositor.
Nombor Akaun / Account Number 3109685212
Tarikh Penyata / Statement Date 31 Jul 2021
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TARIKH URUS NIAGA DEBIT KREDIT BAKI

DATE TRANSACTION DEBIT CREDIT BALANCE

14/07 Balance B/F 78,326.94

1,657.50 79,984.44DUITNOW TRSF CR 011632

TETUAN AZAM CEMERLANG ENTERPRISE

BELI BRG PAIP

151.40 80,135.84TSFR FUND CR-ATM/EFT 103891

3124XXXXXX OI JU HOCK 4SAPR2021

15/07 130.00 80,265.84TSFR FUND CR-ATM/EFT 666468

3225XXXXXX JY MARKETING ONG

1,615.80 81,881.64DUITNOW TRSF CR 033106

MOHD SAHRIL BIN ABDU IMPIAN SHAHZAI

16/07 483.20 82,364.84DUITNOW TRSF CR 027792 EDBE SERVICES

INV 21070222, INV 21070223 FITTING PIPE

INV 21070222, INV 21070223 FITTING PIPE

376.00 82,740.84DUITNOW TRSF CR 074943

MARAK TEGUH SDN BHD

YONG HONG ENTERPRISE SDN BHD

17/07 106.40 82,847.24DUITNOW TRSF CR 061319 LENCHANA MUDA

LM SALIRAN MBIP

PURCHASE MATERIAL ON SITE JALAN BAUNG

19/07 147.80 82,995.04DEP-ECP 197395

IMEPS20210719100002059824752 CIM

TNG DIGITAL SDN BHD- COLLECTION ACCOUNT CIM

XREF123456789A TNGD-PMT21070472730

1,583.60 84,578.64DUITNOW TRSF CR 051419 NGAN JIA LIANG

INV NO 21070246 SYSCORP WATER

606.02 85,184.66TSFR FUND CR-ATM/EFT 339285

6899XXXXXX NURFARINA NABILA BINTI M

PIPE WUSB

21/07 24,000.00 109,184.66DEP-CASH

1,430.49 110,615.15DEP-LOC CHEQ 479550

197.00 110,812.15DUITNOW TRSF CR 007618

MOHAMAD YAZID BIN RAHMAN GASKET SKRU

459.50 111,271.65DUITNOW TRSF CR 011447

GREEN BUILDERS ENTERPRISE

BELIAN BARANG PAIP FITTING PAIP

556.00 111,827.65DUITNOW TRSF CR 039059 NGAN JIA LIANG

INV NO 21070264 SYSCORP

90,000.00 21,827.65DUITNOW TRSF DR 309417

YONG HONG ENTERPRISE SDN.BHD.

YONG HONG AM TRANSFER

22/07 637.00 22,464.65DEP-ECP 184841

Balance C/F 22,464.65

Penyata ini dicetak melalui komputer.  Tandatangan tidak diperlukan. / This is a computer generated statement.  No signature is required.



YONG HONG ENTERPRISE SDN BHD

TAMAN MUNSYI IBRAHIM BRANCH
48 & 50 JLN DIAN 8
TAMAN MUNSYI IBRAHIM
81200 JOHOR BAHRU, JOHOR
TEL: 07-2346820

Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000.00 bagi setiap
pendeposit.
Protected by PIDM up to RM250,000.00 for each depositor.
Nombor Akaun / Account Number 3109685212
Tarikh Penyata / Statement Date 31 Jul 2021
Muka Surat 7 Daripada 10 Page 7 of 10

TARIKH URUS NIAGA DEBIT KREDIT BAKI

DATE TRANSACTION DEBIT CREDIT BALANCE

22/07 Balance B/F 22,464.65

IMEPS20210722100002051827182 CIM

TNG DIGITAL SDN BHD- COLLECTION ACCOUNT CIM

XREF123456789A TNGD-PMT21070550120

187.08 22,651.73DUITNOW TRSF CR 015904

GREEN BUILDERS ENTERPRISE

BELIAN BUSH PAIP FITTING PAIP

121.80 22,773.53DUITNOW TRSF CR 017145

INTYZARA TRADING PAIP PAIP

56.00 22,829.53DUITNOW TRSF CR 028984

NURULSYAFIQAH BINTI ABD WAHID

FUND TRANSFER FLUSH

23/07 275.00 23,104.53DEP-ECP 185098

IMEPS20210723100002052931056 CIM

TNG DIGITAL SDN BHD- COLLECTION ACCOUNT CIM

XREF123456789A TNGD-PMT21070584769

936.00 24,040.53DUITNOW TRSF CR 007129

AZHAR BIN ZAINAL ABIDIN YONG HONG

VALVE SRI STULANG

260.00 24,300.53DUITNOW TRSF CR 012407

SFM GLOBAL ENGINEERING AIR VENT

712.36 25,012.89DUITNOW TRSF CR 051542 BOON JIA CHENG

SENT FROM AMONLINE

MV ALLIANCE INDUSTRIES S/B

24/07 1,042.36 26,055.25DUITNOW TRSF CR 024495 LAU LEONG KEA

FUND TRANSFER STATEMENT 30-06-2021

26/07 1,325.20 27,380.45DEP-LOC CHEQ 210887

1,326.50 28,706.95DUITNOW TRSF CR 018120 LOK WEN JIE

21070323

8,350.00 37,056.95DUITNOW TRSF CR 020189

AZMAN BIN AHMAD D.I PIPE

2,595.90 39,652.85DUITNOW TRSF CR 030900

AZHAR BIN ZAINAL ABIDIN YONG HONG

GATE VALVE STULANG

12,485.00 52,137.85DUITNOW TRSF CR 034938

PUNCAK DELIMA TEGUH ENTERPRISE

BESI TJUNG BIN HANDRAILING

1,568.00 53,705.85DUITNOW TRSF CR 055186

ZAKARIA BIN MOHD YONG HONG ENTERPRISE

TAMAN KENANGA

14.70 53,720.55DUITNOW TRSF CR 057175 LOK WEN JIE

Balance C/F 53,720.55

Penyata ini dicetak melalui komputer.  Tandatangan tidak diperlukan. / This is a computer generated statement.  No signature is required.



YONG HONG ENTERPRISE SDN BHD

TAMAN MUNSYI IBRAHIM BRANCH
48 & 50 JLN DIAN 8
TAMAN MUNSYI IBRAHIM
81200 JOHOR BAHRU, JOHOR
TEL: 07-2346820

Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000.00 bagi setiap
pendeposit.
Protected by PIDM up to RM250,000.00 for each depositor.
Nombor Akaun / Account Number 3109685212
Tarikh Penyata / Statement Date 31 Jul 2021
Muka Surat 8 Daripada 10 Page 8 of 10

TARIKH URUS NIAGA DEBIT KREDIT BAKI

DATE TRANSACTION DEBIT CREDIT BALANCE

26/07 Balance B/F 53,720.55

21070323 ADD14.70

4,193.35 57,913.90TSFR FUND CR-ATM/EFT 573595

3119XXXXXX LI GUAN HARDWARE TRADING

YONG HONG ENTERPRISE

27/07 124.00 58,037.90DUITNOW TRSF CR 012355

MOHAMAD YAZID BIN RAHMAN FLNGER

280.00 58,317.90DUITNOW TRSF CR 064264

MUHAMAD ALIF HAIKAL BIN AZMI

PINDAHAN DANA JAMBAN DUDUK

410.00 58,727.90TSFR FUND CR-ATM/EFT 137149

3204XXXXXX GOH KIM SWEE & GOH B T

21060335

28/07 627.27 59,355.17DEP-LOC CHEQ 000788

46.00 59,401.17DEP-LOC CHEQ 017723

38,620.00 98,021.17DEP-LOC CHEQ 059402 AT KGR

300.00 98,321.17DEP-ECP 185503

IMEPS20210728100002057361843 CIM

TNG DIGITAL SDN BHD- COLLECTION ACCOUNT CIM

XREF123456789A TNGD-PMT21070704913

9,322.60 107,643.77DUITNOW TRSF CR 032009 LIANG ZIYANG

2105016

184.00 107,827.77DUITNOW TRSF CR 036080

GUE CONSTRUCTION SDN BHD 00612754

823.20 108,650.97DUITNOW TRSF CR 067443

AZMAN BIN AHMAD UPVC

500.00 109,150.97DUITNOW TRSF CR 138618

JOHNNY KUNG LEONG JIN

MONTH OF JUNE 2021/PAYMENT DATE 28.7.2021

PAYMENT DATE 28/7/2021

1,032.64 110,183.61TSFR FUND CR-ATM/EFT 566182

3197XXXXXX KHIAM LIAK PLUMBING SDN

PYMT

29/07 183.90 110,367.51DEP-ECP 185453

IMEPS20210729100002058311052 CIM

TNG DIGITAL SDN BHD- COLLECTION ACCOUNT CIM

XREF123456789A TNGD-PMT21070741068

142.50 110,510.01DUITNOW TRSF CR 026320

GREEN BUILDERS ENTERPRISE

BELIAN BARANG PAIP FITTING PAIP

55.40 110,565.41DUITNOW TRSF CR 036076

Balance C/F 110,565.41

Penyata ini dicetak melalui komputer.  Tandatangan tidak diperlukan. / This is a computer generated statement.  No signature is required.



YONG HONG ENTERPRISE SDN BHD

TAMAN MUNSYI IBRAHIM BRANCH
48 & 50 JLN DIAN 8
TAMAN MUNSYI IBRAHIM
81200 JOHOR BAHRU, JOHOR
TEL: 07-2346820

Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000.00 bagi setiap
pendeposit.
Protected by PIDM up to RM250,000.00 for each depositor.
Nombor Akaun / Account Number 3109685212
Tarikh Penyata / Statement Date 31 Jul 2021
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TARIKH URUS NIAGA DEBIT KREDIT BAKI

DATE TRANSACTION DEBIT CREDIT BALANCE

29/07 Balance B/F 110,565.41

ABDUL ZAIEM BIN ABDUL GHA GAM PVC

8,000.00 118,565.41DUITNOW TRSF CR 057342

PUNCAK DELIMA TEGUH ENTERPRISE

PC MAINT RWS

190.50 118,755.91DUITNOW TRSF CR 073613

WAN MOHD HAIRI BIN WAN HA YONGHONG

PIPE UPVC

60,000.00 58,755.91DUITNOW TRSF DR 241473

YONG HONG ENTERPRISE SDN.BHD.

YONG HONG AM TRANSFER

30/07 19,450.00 78,205.91DEP-CASH

14,748.00 92,953.91DEP-LOC CHEQ 000483 AT TJJ

579.00 93,532.91TSFR FUND CR-ATM/EFT 690924

6899XXXXXX NURFARINA NABILA BINTI M

PIPE GI WUSB

370.00 93,902.91DUITNOW TRSF CR 002585

JINYUAN INDUSTRY SDN. BHD.

SOFT FLANGE

6,150.00 100,052.91TSFR FUND CR-ATM/EFT 944478

6363XXXXXX WONG NAM FATT & CHAI C T

M HUAT IV 21070397

3,373.49 103,426.40TSFR FUND CR-ATM/EFT 192980

3103XXXXXX HONG TAT FIRE FIGHTING E

HONG TAT ACC MAY2021

1,106.70 104,533.10TSFR FUND CR-ATM/EFT 326459

WT ADHA ENTERPRISE BRGTNDASTWAKAL

INSTANT TRANSFER

60,000.00 44,533.10DUITNOW TRSF DR 325824

YONG HONG ENTERPRISE SDN.BHD.

YH CURRENT ACCOUNT INTER TRANSFER

27.00 44,506.10DUITNOW TRSF DR 708141

ABDUL ZAIEM BIN ABDU ABDUL ZAIEM

REFUND 21070396

1,125.00 43,381.10GIRO PYMT-ATM/EFT 713106 LHDN

31/07 20.00 43,401.10DUITNOW TRSF CR 035613

MUHAMMAD AIMAN AQEEM BIN

SENSOR WATER TAP

Closing Balance In This Statement 43,401.10

Baki Harian Dan Penutup Meliputi Semua Cek Yang Telah Didepositkan, Dijelaskan Dan Yang Belum Dijelaskan.
Terima Kasih Kerana Berurus Niaga Dengan Public Bank.  Kecemerlangan Adalah Iltizam Kami.

Kemusykilan anda mengenai perbankan DIJAWAB! Untuk maklumat lanjut, sila layari www.bankinginfo.com.my.

Penyata ini dicetak melalui komputer.  Tandatangan tidak diperlukan. / This is a computer generated statement.  No signature is required.



YONG HONG ENTERPRISE SDN BHD

TAMAN MUNSYI IBRAHIM BRANCH
48 & 50 JLN DIAN 8
TAMAN MUNSYI IBRAHIM
81200 JOHOR BAHRU, JOHOR
TEL: 07-2346820

Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000.00 bagi setiap
pendeposit.
Protected by PIDM up to RM250,000.00 for each depositor.
Nombor Akaun / Account Number 3109685212
Tarikh Penyata / Statement Date 31 Jul 2021
Muka Surat 10 Daripada 10 Page 10 of 10

TARIKH URUS NIAGA DEBIT KREDIT BAKI

DATE TRANSACTION DEBIT CREDIT BALANCE

TARIKH URUS NIAGA DEBIT KREDIT BAKI

DATE TRANSACTION DEBIT CREDIT BALANCE

Daily And Closing Balances Include All Cheques Deposited, Cleared And Uncleared.
Thank You For Banking With Public Bank.  Excellence Is Our Commitment.

Your banking questions ANSWERED! For more info, log on to www.bankinginfo.com.my.
Anda boleh melihat Notis Privasi Public Bank di laman web www.pbebank.com.

You may view Public Bank's Privacy Notice at www.pbebank.com.

Penyata ini dicetak melalui komputer.  Tandatangan tidak diperlukan. / This is a computer generated statement.  No signature is required.


